
Zarządzenie Nr 74/14
Burmistrza Pasłęka

z dnia 6 sierpnia 2014r  
w sprawie powołania komisji przetargowej oraz nadania jej regulaminu pracy  

do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne.

 Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2013 r., 
poz. 907),  zarządzam co następuje: 

    § 1. Powołuję biegłych do uczestniczenia w postępowania o zamówienie publiczne na remont i modernizację stacji 
uzdatniania wody w Krasinie, w osobach:

1) Andrzej Białecki uprawniony projektant  oraz kierownik  budowy i  robót  w specjalności  instalacyjno-
inżynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych

2) Jarosław Pawłowski autor projektu zadania pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Krasinie”
3) Ewa Grabowska Dyrektor Przedsiębiorstwa Usług Wodno-Kanalizacyjnych w Pasłęku

§  2.  Zadaniem  biegłych  jest  dokonanie  oceny  zgodności  z  projektem  i  szczegółową  specyfikacją  techniczną 
wykonania  i  odbioru  robót,  parametrów  technicznych  urządzeń  stacji  uzdatniania  wody,  przewidzianych  do 
zainstalowania przez wykonawcę HYDRO – PARTNER Spółka z o. o. ul. Gronowska 4a, 64 – 100 Leszno.

§  4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


	Zarządzenie Nr 74/14

